PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.09.2017г. № 582
        п. Шумячи
	О продаже находящегося в муниципальной собственности Шумячского городского поселения недвижимого имущества с торгов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585, Уставом Шумячского городского поселения, решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 24.08.2017 г. № 23 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского городского поселения на 2017 год»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Реализовать путем продажи на аукционе (открытом по составу участников и форме подаче предложений о цене), находящееся в муниципальной собственности Шумячского городского поселения недвижимое имущество, расположенное по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 15 (далее – имущество):

- лот № 1  - незавершенный строительством жилой дом, назначение: нежилое, 2- этажный, площадь застройки 137,9 кв.м., степень готовности 64%, с условным номером 67-67-06/136/2009-441, расположенный на земельном участке, общая площадь 816 кв.м., с кадастровым номером 67:24:0190213:13, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуальной жилой застройки.

2. Установить начальную цену продажи имущества в размере:

298 600,00 (двести девяносто восемь тысяч шестьсот) рублей, в том числе:

- незавершенный строительством жилой дом – 234 700,00 (двести тридцать четыре тысячи семьсот) рублей 00 копеек;

- земельный участок -  63 900,00 (шестьдесят три тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.
3. Установить «шаг аукциона» в размере 1% - 2986,00 (две тысячи девятьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек от начальной цены продажи имущества.

4. Утвердить прилагаемый состав аукционной комиссии по продаже недвижимого имущества.

5. Утвердить аукционистом при  проведении аукциона по продаже  имущества Старовойтова Юрия Александровича  - начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

6. Опубликовать сообщение о проведении аукциона по продаже имущества в газете «За урожай» и разместить на официальном сайте www/torgi.gov.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                            А.В. Голушков

	                     УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  «___»____________2017 г. № ____

С О С Т А В

аукционной комиссии по продаже недвижимого имущества

	Каменев
Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель аукционной комиссии

	Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя аукционной комиссии

	Сидоренко

Екатерина Дмитриевна
	-
	специалист 2 категории Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены аукционной комиссии

	Быков

Анатолий Николаевич

	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Журкович

Инна Михайловна
	-
	начальник Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области